
Projekt 
 
z dnia  26 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/....../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.[1]) w zw. z § 13 pkt 2 Uchwały nr LXXVI/606/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 września 
2023 r. w sprawie Statutu Gminy Izabelin uchwala się,  co  następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy zostali wybrani radni: 

1. …………………………....... 

2. ……………………………… 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną cześć uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane w Dz. U. Woj. Maz. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688. 

Id: 40E7EB29-3087-4458-A79B-E577F1718226. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/....../24 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Izabelin 
Identyfikator dokumentu 40E7EB29-3087-4458-A79B-E577F1718226 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-38101928 
Numer seryjny 30274147980915722961F2730B2C0FA9 
Osoba podpisująca Daria Milewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.04.2024 09:30:32 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2103968010 
Numer seryjny 31C99E38D9487171F8EDBF9BECAB12FA2F2FFFA0 
Osoba podpisująca Michał Postek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.04.2024 09:10:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 40E7EB29-3087-4458-A79B-E577F1718226. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/....../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-23T07:30:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




